Instituto de  Previdência Social dos Servidores
           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO BERTPREV

EDITAL Nº 07/13 - BERTPREV

EXTRATO DE ATA DE REUNIÃO – CONCORRÊNCIA 01/13

Aos 04 dias do mês de março de 2013,  às 10:00hs, reuniram-se os membros da
comissão de licitação do BERTPREV, Kátia Hidalgo Daia, Rejane Westin da Silveira
Guimarães e José Ferreira Melo Filho, sob a presidência da primeira, para reunião
referente ao edital de concorrência nº 01/2013, que tem como finalidade a licitação
para a contratação de serviços de plano privado de assistência a saúde coletivo
empresarial. Iniciada a reunião, até as 10:30hs não houve comparecimento de
empresas interessadas, portanto foi considerada deserta. Nada mais a tratar, foi
lavrada a presente ata que segue assinada por todos os presentes.

            Kátia Hidalgo Daia            Rejane Westin da Silveira Guimarães
Presidente da Comissão de Licitação                           Membro da Comissão

                                             José Ferreira Melo Filho
                                               Membro da Comissão